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Marca
MODELO
ALTURA DE TRABALHO (+2 METROS)

ALTURA DA PLATAFORMA
LARGURA

COMPRIMENTO

PESO

Slganos: - em & (G) @3 YouTube

masterrental

masterrental.com.br

HAULOTTE

STARIO

10M

8M

27M

2.677 KG

Rod BR101, km 199 - ao 201 - Serraria
S&o José - SC, 88115-100

(48) 3375-9893 - (48) 99971-9893
comercial@masterrental.com.br

SINOBOOM
MLOS8EJ
10,3 M
83 M

0,99 M

297 M

2.678 KG
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