

# Plataformas Tipo **Mastro Vertical**

## ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

# 10m



Siga-nos instagram:  
**@masterrental**



[masterrental.com.br](http://masterrental.com.br)

**MASTER RENTAL**  
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

# SPECS

## ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS



Marca	HAULOTTE	SINOBOOM
<b>MODELO</b>	STAR10	ML08EJ
<b>ALTURA DE TRABALHO (+2 METROS)</b>	10 M	10,3 M
<b>ALTURA DA PLATAFORMA</b>	8 M	8,3 M
<b>LARGURA</b>	1 M	0,99 M
<b>COMPRIMENTO</b>	2,7 M	2,97 M
<b>PESO</b>	2.677 KG	2.678 KG

Siga-nos:  
**masterrental**    

[masterrental.com.br](http://masterrental.com.br)

Rod BR101, km 199 - ao 201 - Serraria  
 São José - SC, 88115-100  
**(48) 3375-9893 - (48) 99971-9893**  
[comercial@masterrental.com.br](mailto:comercial@masterrental.com.br)

